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Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF
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(PESOS)

Clasificación Administrativa
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 305,046,181  37,325,835  342,372,016  35,692,116 306,679,900  286,781,194

Clasificador Aprobado Ampl./Reduc. Modificado Devengado

Total de Egresos

Pagado Subejercicio

Gasto No Etiquetado

Gasto Etiquetado

 305,046,181

 0

 37,325,835

 0

 342,372,016

 0

 35,692,116

 0

 306,679,900

 0

 286,781,194

 0
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