



GOBIERNO DE BAJA CALIFORNIA SUR
SISTEMA ESTATAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2024

(PESOS)

Clasificador	Aprobado	Ampl./Reduc.	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Gasto No Etiquetado	305,046,181	37,325,835	342,372,016	306,679,900	286,781,194	35,692,116
02000	305,046,181	37,325,835	342,372,016	306,679,900	286,781,194	35,692,116
Gasto Etiquetado	0	0	0	0	0	0
Total de Egresos	305,046,181	37,325,835	342,372,016	306,679,900	286,781,194	35,692,116